โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               เหมางานตอกเสาเข็มคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด ๐.๔๐ x ๐.๔๐ ม. จำนวน ๖๔ ต้น จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับ
การคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ท๊อปแลนด์ คอนกรีต จำกัด (สง่ออก,ขายส่ง,ขายปลกี,ใหบ้รกิาร,ผูผ้ลิต) โดยเสนอราคา เป็น
เงินทัง้สิ้น ๒๒๗,๐๐๘.๐๐ บาท (สองแสนสองหมื่นเจ็ดพันแปดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๓๐ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายชิดชัย ศรีดามา) 
ผู้อำนวยการศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ ๑ (พจิิตร)